
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Ekaterina Buianova
Identifikační číslo studenta: 48251083

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ruský jazyk a literatura
ID studia: 624832

Název práce: Имажинизм в творчестве Сергея Есенина
Pracoviště práce: Ústav východoevropských studií (21-UVES)
Jazyk práce: ruština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Hana Kosáková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Hanuš Nykl, Ph.D.
Datum obhajoby: 01.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Začátek: 10:45

Kandidátka prezentuje svou práci.
Vedoucí práce, dr. Kosáková, přečte svůj posudek.
Oponent, doc. Nykl, přečte svůj posudek.
Kandidátka reaguje na posudky, zejm. na připomínky vedoucí práce:
Bakalářská práce je jenom začátek, který lze v diplomové práci
rozvíjet dál. Obraznost u Esenina. Vztah k ostatním imažinistům, k
futurismu. Kandidátka připomíná, jak imažinisté se vůči futurismu
vyhradili. Co se týče mytologémů (pozn. doc. Nykla), kandidátka se
snaží reagovat, doc. Nykl připomíná, že náboženství není církev a
církev není Bible.
Diskuse: Dr. Kosáková pozitivně oceňuje reakce kandidátky,
vyjadřuje lítost, že kandidátka nepsala v práci tak, jak nyní reaguje v
diskusi.

Komise se po poradě shodla na hodnocení "velmi dobře".

Konec: 11:10

1 243539 - Ekaterina Buianova



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Hanuš Nykl, Ph.D. ............................

Členové komise: PD Dr. phil. Markus Giger, mimořádný
profesor Univerzity Karlovy

............................

 PhDr. Mgr. et Mgr. Natalie Rajnochová,
Ph.D.

............................

 Mgr. Ekaterina Rycheva, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 243539 - Ekaterina Buianova

http://www.tcpdf.org

